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Toimistoinsinöörin toimen täyttäminen 
 
Asianosainen Hanne Turunen 
 
Selostus Vesihuoltoinsinöörin paikan täyttämisessä oli alun perin haasteita, joten 

vesihuoltoliikelaitoksen vesihuoltoinsinöörin tehtäviä on jaetusti hoitanut 
määräaikainen toimistoinsinööri sekä vesihuoltopäällikkö.  

 
Vuoden 2024 aikana vesihuoltopäällikkö on määritellyt uudelleen toiminnan 
vaatimia henkilöresursseja sekä heidän tehtävien kohdentumista. Uudelleen 
määrittelyn pohjana on toiminut Lieksan kaupungissa liikelaitoksia sekä 
liikuntapalveluja koskevat yhteistoimintaneuvottelut, nykyinen 
henkilöstöresurssitilanne sekä tulevaisuuden toiminnalliset kehitystekijät. 
Uudelleen kohdennettuja tehtäviä on kokeiltu vuoden 2024 aikana. 
Uudelleen kohdennetuissa tehtävissä toimistoinsinööri ja osallistuva 
työnjohtaja pystyivät hoitamaan alun perin vesihuoltoinsinöörille ohjattuja 
tehtäviä, tasoittamaan vesihuoltopäällikön kuormitusta, vastaamaan 
linjahenkilöstön henkilöresurssien tilanteen aiheuttamiin haasteisiin sekä 
toiminnassa tapahtuneisiin muutoksiin. 

 
Toimistoinsinöörin määräaikainen työsuhde koostuu viidestä 
keskeytyksettömästä määräaikaisesta jaksosta sekä niiden perusteista: 

• 1.12.2021 - 30.11.2022, vesihuoltoinsinöörin toimistotehtävien 
hoitamiseksi väliajalla, 

• 1.12.2022 - 30.4.2023, toimintojen uudelleenjärjestelyn selvityksen ajaksi, 
• 1.5.2023 - 31.12.2023, toimintojen uudelleenjärjestelyn selvityksen 

viivästyminen, 
• 1.1.2024 - 31.5.2024, toimintojen uudelleenjärjestelyn ajaksi, 
• 1.6.2024 - 31.12.2024, toimintojen uudelleenjärjestelyn käyttöönoton 

sekä talouden suunnittelun ajaksi. 
 
Toimistoinsinöörin tehtävässä toiminut Hanne Turunen on hoitanut 
määräaikaisilla jaksoilla tehtävät niiden vaatimalla tavalla. Toiminnan 
vaatimat henkilöresurssit asettavat tarpeen toimistoinsinöörin palkkaamisen 
kokoaikaisesti ja pysyvästi. Näiden perusteiden myötä paikkaa ei laitettaisi 
julkiseen hakuun vaan määräaikainen työsuhde vakinaistetaan. 

 
Toimivallan peruste Lieksan kaupungin hallintosääntö 44 § Palvelussuhteeseen ottaminen 

 
Päätös Päätän, että toimistoinsinööriksi toistaiseksi voimassa olevaan 

työsuhteeseen valitaan Hanne Turunen.  
 
Tehtävä täytetään ilman koeaikaa, koska valittava henkilö on hoitanut 
samaa tehtävää jo yli 3 vuoden ajan. Valitun henkilön ei samasta syystä  
tarvitse esittää työnantajalle todistusta terveydentilastaan. 
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Perustelut Valinta toteutetaan ilman julkista hakumenettelyä useiden 

määräaikaisuuksien perusteella osoitetun kyvykkyyden, toiminnan vaatiman 
tarpeen sekä vesihuollon toimintojen uudelleen järjestelyn perusteella. 

 
Valitulla henkilöllä on tehtävän edellyttämä koulutus ja soveltuva 
työkokemus sekä toimessa aiemmin toimimisen kautta soveltuvuus 
tehtävään. Määräaikaisuudelle ei ole enää perustetta. 

 
 Lieksan kaupungin johtoryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 5.11.2024 

ja puoltaa toimistoinsinöörin tehtävän vakinaistamista. 
 
 
 
 
 
 Ville Nevalainen 
 Vesihuoltopäällikkö 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.lieksa.fi, 17.12.2024 
 
 
Lisätietoja Vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p. 040 1044 850, 

sähköposti ville.nevalainen(at)lieksa.fi 
 
 
Jakelu Hanne Turunen 
 Kirjaamo 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta 
 

Postiosoite PL 41, 81701 Lieksa 
Käyntiosoite Pielisentie 3, krs. 3 
Puhelin 04010 44000 
Sähköposti kirjaamo@lieksa.fi 
Kirjaamon aukioloaika ma-pe klo 9:00 - 15:00 

 
Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Lieksan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä 
aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, 
saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

Päätös on  
  lähetetty tiedoksi kirjeellä ja annettu postin kuljetettavaksi 
  luovutettu asianosaiselle 
X  lähetetty tiedoksi sähköpostilla 

 
Asianosaiset: Hanne Turunen 
  

 
Paikka, päivämäärä ja tiedoksiantajan allekirjoitus 

 
Lieksa  17.12.2024 Ville Nevalainen 
  

 
Vastaanottajan allekirjoitus, jos luovutettu 
 
 
 

 
 


